
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Васильевская средняя школа» 

(МОУ Васильевская СШ) 

ПРИКАЗ 

От 16.09.2024 г          № 127-од 

с. Васильевское 

 

Об утверждении графика оценочных процедур  

на первое полугодие 2024-2025 учебного года 

 

 В соответствии с пунктом 10 части 3 Федерального закона № 272-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» и Порядком организации и осуществления 

образовательной деятельности  по основным общеобразовательным программам – 

образовательным программам начального, основного и среднего общего образования, 

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 

22.03.2021  № 115,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить график оценочных процедур в МОУ Васильевская СШ на первое полугодие 2024-2025 

учебного года  (Приложение). 

2. Куроедовой Ю. А., ответственной за подготовку, обновление и размещение информации на 

официальном сайте  МОУ Васильевская СШ, разместить утвержденный график оценочных 

процедур  на первое полугодие 2024-2025 учебного года на официальном сайте  школы в 

подразделе «Документы» раздела «Сведения об образовательной организации» в виде 

электронного документа в срок 17.09.2024.  

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Мамонтову Е.А., заместителя 

директора по УВР.  

 

 

 

Директор  

МОУ Васильевская СШ 

 

 

 

 

 

М.В. Благина 

 

 

 

 

 



Приложение  

к приказу МОУ Васильевская СШ  

от 16.09.2024 № 127-од 

 

График проведения оценочных процедур  

в первом полугодии 2024-2025 учебного года 

 

1-4 классы 

Дата  1класс 2 класс 3 класс 4 класс 

06.09.    

Контрольная работа по 

окружающему миру 

09.09.    

Контрольная работа по 

лит. чт. 

11.09.  

Контрольная работа 

по математике    

12.09.    

Контрольная работа по 

математике  

13.09.  

Контрольная работа 

по русскому языку  

Контрольная работа по 

русскому языку 

17.09.   

Контрольная работа по 

лит чт  

18.09.   

Контрольный диктант 

по рус яз  

19.09.   

Контрольная работа по 

математике   

20.09.   

Контрольная работа по 

окружающему миру  

24.09.   

Математический 

диктант   Пров.работа по лит чт 

27.09.  Пров.работа по лит чт   

30.09.   Пров.работа по лит. чт. 

Диктант по русскому 

языку 

02.10.   

Математический 

диктант  

04.10.  

Пров.работа по 

окр.миру   

08.10.  

Математический 

диктант   

09.10.    

Контрольная работа по 

математике  

14.10.  Пров.работа по лит чт   

16.10.   

Контрольная работа по 

математике  Пров.работа по лит чт 



23.10.  

Проверочная работа 
по русскому языку   

24.10.   
Контрольная работа 
по математике  

Контрольная работа по 
английскому языку 

Контрольная работа по 
английскому языку 

07.11    

Диктант по русскому 

языку 

08.11    

Пров. работа по 

окружающему миру 

14.11     Пров.работа по лит чт 

20.11   Пров.работа по лит. чт.   

21.11   

Математический 

диктант  

27.11    Пров.работа по лит. чт. 

28.11  

Контрольная работа 

по математике    

05.12   

Пров. работа 

по русск.яз 

Диктант по русскому 

языку 

10.12  

Математический 

диктант   

16.12   Пров.работа по лит чт  

18.12   

Контрольная работа по 

математике   

19.12  Пров.работа по лит. чт. 

Диктант по русскому 

языку  

20.12  

Диктант по русскому 

языку  

Пров. работа по 

окружающему миру 

24.12  

Контрольная работа 

по математике //Пров 

раб по окр. миру   

25.12    

Контрольная работа по 

математике  

26.12    

Диктант по русскому 

языку 

27.12   

Пров.работа по окр 

миру 

Контрольная работа по 

английскому языку 

 

 

 

 

5-10 классы 

Дата  5 клас 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс 10 класс 



11.09. 

русский 

язык     

 

12.09.   география    

13.09.    русский  язык   

16.09.   англ.яз  

русский  

язык 

 

17.09.            

18.09.   русск.яз. англ.яз химия  

27.09. англ.яз      

30.09.   англ.яз    

01.10.     русск.яз.      

04.10.  англ.яз     

07.10.    русский  язык   

09.10.  информатика  информатика   

10.10.    геометрия,   

11.10.    англ.яз. 

русский  

язык 

Математ 

(алг) 

12.10.  математика   рус.яз.   

14.10.  

русский 

язык    

 

15.10. англ.яз          

21.10.    русский язык   

22.10.            

23.10.   русск.яз.     

24.10.      

география, 

алгебра 

 

25.10.     геометрия  

06.11     алгебра      

07.11 математика  геометрия    

Математ 

(геом) 

11.11     англ.яз 

литература, 

алгебра   

 

12.11  

 

информатика    

Математ 

(алг) 

13.11 

русский 

язык    

русский  

язык 

 

14.11  

русский 

язык   химия 

 

15.11       

16.11     англ.яз  

18.11   география        

19.11    химия   

20.11       



21.11   

Обществозн

ание   

 

22.11 англ.яз      

Обществ

ознание 

25.11   англ.яз        

26.11   

русский 

язык англ.яз  

 

28.11 

русский 

язык  

литература, 

англ.яз.   

 

02.12      

Русск. 

яз 

03.12  информатика     

04.12     алгебра  

06.12 англ.яз   

вероятность и 

статистика геометрия 

 

09.12  англ.яз    

Математ 

(алг) 

      

Литерат

ура 

12.12  математика  геометрия   

13.12   англ.яз    

16.12    

англ.яз, 

алгебра  

Химия  

17.12     информатика  

23.12      

Географ

ия 

24.12 англ.яз  русск.яз.    

25.12    русский язык   

26.12  англ.яз   география 

Математ 

(алг) 

27.12  

русский 

язык 

вероятность и 

статистика, 

русский   

 

30.12.    информатика   

 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T12:23:34+0300
	Благина Марина Валерьевна




